附件1
申报2021年国家新增医保目录和新增

医保谈判规格药品上传资料清单

	序号
	证明文件名称
	类型
	上传要求

	1
	申报承诺函
	企业
	加盖鲜章扫描上传

	2
	法定代表人授权书
	企业
	加盖鲜章扫描上传

	3
	企业法人营业执照
	企业
	原件扫描上传

	4
	药品生产许可证（或药品经营许可证）
	企业
	原件扫描上传

	5
	医药企业价格和营销行为信用承诺书
	企业
	加盖鲜章扫描上传（已上传提交的无需再次提交）

	6
	药品注册批件（有效期内）
	药品
	原件扫描上传

	7
	药品的国家质量标准(进口药品提供《进口药品注册标准》)
	药品
	原件扫描上传

	8
	产品说明书
	药品
	原件扫描上传

	9
	提供2021年国家新增医保目录或新增

医保谈判规格药品证明材料
	药品
	2021年国家医保增补目录或新增医保谈判规格药品截图加盖鲜章扫描上传

附件2

2021年国家新增医保目录和新增医保谈判规格药品挂网
申报承诺函
黑龙江省公共资源交易中心（黑龙江省政府采购中心）：

我方承诺申报的产品是“2021年国家新增医保目录或新增医保谈判规格药品”并充分理解《关于开展2021年国家新增医保目录和新增医保谈判规格药品挂网的通知》后，我方决定按照通知的规定申报参与。我方承诺提交的所有证明材料真实、准确、有效，申报的信息与证明材料保持一致，否则一切后果由本企业承担。

我方承诺申报药品符合本次申报品种资格，符合国家药品标准和经国务院药品监督管理部门核准的药品质量标准，并按照国家药品监督管理局药审中心关于发布《化学药物中亚硝胺类杂质研究技术指导原则（试行）》的通告（2020年1号）组织生产。

我方承诺遵守《专利法》《反不正当竞争法》等相关法律法规，并承担相应法律责任。
我方承诺申报药品符合国家药品标准和经国家药品监督管理部门核准的药品质量标准，并按照国家药监局药审中心关于发布《化学药物中亚硝胺类杂质研究技术指导原则（试行）》的通告 （ 2020年1号）组织生产。
我方承诺未被列入当前《全国医药价格和招采失信企业风 险警示名单；未违反《黑龙江省医药价格和招采信用评价制度规定的情况（ 2020版）》。
申报企业名称（盖章） ：

                               日期：      年     月      日

附件3              法定代表人授权书

    本授权书声明：注册于              （地址）的                        （公司）的           （法定代表人姓名、职务）授权             （被授权人的姓名、职务）为公司的合法代理人（需提供居民身份证复印件），就“2021年国家新增医保目录和新增医保谈判规格药品挂网”项目，以本公司名义处理上传申报材料等一切与之相关的事务。本公司与被授权人共同承诺本次申报的真实性、合法性、有效性。
    本授权书于          年            月           日签字生效，有效期至本次药品集中采购工作截止日止。
    特此声明
授权企业法定代表人签字或盖章：
    被授权人签字或盖章：
    被授权人联系方式（手机） ：
    单位名称：
    地址：

                      日期：       年       月      日

附件4
医药企业价格和营销行为信用承诺书

黑龙江省公共资源交易中心（黑龙江省政府采购中心）：
我方      （×××公司）      ，就在黑龙江省（区、市）参加或受委托参加药品和医用耗材集中带量采购、平台挂网、产品配送，郑重做出以下承诺：
一、严守法纪、恪守诚信
（一）我方承诺，自觉遵守《民法典》《价格法》《药品管理法》《反不正当竞争法》《反垄断法》等法律法规，医药价格和招标采购的政策，以及黑龙江省公共资源交易中心之规定，诚信经营，共同营造公平的交易环境。
（二）我方承诺，不向采购我方药品（医用耗材）的医疗机构管理人员、采购人员、医师、药师等有关人员给予回扣或其他不正当利益。
（三）我方承诺，不实施虚开虚受增值税发票及其他形式虚构服务套现洗钱行为。
（四）我方承诺，不利用药品（医用耗材）垄断地位或市场支配地位，操纵药品（医用耗材）价格和供应牟取暴利。不针对不同群体、不同渠道制定实施明显不合理的差异化定价。
二、履行合同、配合监管
（一）我方承诺，具有履行协议必须具备的药品（医用耗材）供应能力，除我方不可抗的因素造成供应困难外，保证在采购周期按照中选（挂网）价格及时足量供应药品（医用耗材），满足临床需求。
（二）我方承诺，遵循公平、合理和诚实信用、质价相符的法定原则定价，将价格与成本、供求合理匹配，保持不同品规、不同区域之间价格平衡，维护价格一定时期内相对稳定。因第三方实施垄断、操纵市场，或要素成本剧烈变化等情形被动提高药品（医用耗材）价格的，我方承诺在上述情形终止后，及时纠正价格。
（三）我方承诺，及时、全面、完整、规范申报失信信息，不漏报，不瞒报，不推诿。
三、违约担责，接受处置
（一）我方承诺，如我方药品（医用耗材）购销中存在违背已承诺事项的，我方愿意接受黑龙江省公共资源交易中心作出的信用评级结果以及结合信用等级实施的处置措施。
（二）我方承诺，严格管理员工（含雇佣关系，以及劳务派遣、购买服务、委托代理等关系），在法律法规允许的范围内从事经营活动。如果我方员工在我方药品（医用耗材）购销中因给予回扣或其他不正当利益的行为，受到司法机关、行政执法机关惩处，我方承诺承担失信违约责任，接受黑龙江省公共资源交易中心作出的信用评级结果以及结合信用等级实施的处置措施。
（三）我方承诺，严格约束委托代理人（具有委托代理关系的法人和自然人）在法律允许的范围内从事经营活动。如果受我方委托代理人，因涉及我方药品（医用耗材）的回扣等医药商业贿赂行为，受到司法机关、行政执法机关惩处，我方承诺承担失信违约责任，接受黑龙江省公共资源交易中心作出的信用评级结果以及结合信用等级实施的处置措施。
（四）我方承诺，主动维护良好信用，必要时采取切实措施修复信用。
承诺企业名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
                                              年  月  日

附件5

2021年国家新增医保目录和新增医保谈判规格药品

	通用名
	规格

	格隆溴铵注射液

	布洛芬注射液

	注射用盐酸苯达莫司汀

	胞磷胆碱钠氯化钠注射液

	胞磷胆碱钠葡萄糖注射液

	硝酸异山梨酯氯化钠注射液

	硝酸异山梨酯葡萄糖注射液

	他氟前列素滴眼液
	0.3ml:4.5ug

	甲磺酸仑伐替尼胶囊
	10mg

（二维码自动生成区）

（二维码自动生成区）

（二维码自动生成区）

（二维码自动生成区）

被授权人

居民身份证复印件粘贴处

法人代表

居民身份证复印件粘贴处